

ایران ورزش

سالن کنفرانس

روزبهان: بازی مقابل پرسپولیس بسیار نزدیک و نفسگیر بود

تیم پرسپولیس که در پی جذب دو بازیکن کلیدی از ایستا البرز در نیم‌فصل بود، تلاش داشت با تقویت ترکیب خود، پیروزی را از آن خود کند. با این حال، تیم ایستا با ارائه یک بازی منسجم و با برنامه، موفق شد با نتیجه یک بر صفر از فرصت‌های به دست آمده بهره برده و سه امتیاز ارزشمند این دیدار را کسب کند.

شفایق روزبهان، کاپیتان تیم ایستا البرز، پس از پایان مسابقه در گفت‌وگویی اظهار داشت: «بازی مقابل پرسپولیس بسیار نزدیک و نفسگیر بود. خدا را شکر که توانستیم سه امتیاز این مسابقه را به دست آوریم. ما توانستیم دستورات کادرفنی را به خوبی در زمین پیاده کنیم و این امر باعث شد که نتیجه به نفع ما رقم بخورد. این مسابقه جذاب و تماشایی بود و اطمینان دارم که تماشاگران از دیدن آن لذت بردند.»

اردلان: در لحظات آخر مزد تلاش‌مان را گرفتیم

نیولوفر اردلان، سرمربی ایستا البرز، پس از پیروزی مقابل پرسپولیس اظهار داشت: «نیم‌فصل متفاوتی را پشت سر گذاشتیم. در انتهای نیم‌فصل، متأسفانه دو آلی سه بازیکن اصلی خود را از دست دادیم و جالب اینجاست که دو نفر از آنها امروز در تیم رقیب، مقابل ما به میدان رفتند که این موضوع بر حساسیت بازی افزود. با این وجود، تغییراتی را در ترکیب تیم اعمال کردیم که خوشبختانه امروز به شکل کامل سازنده و مؤثری عمل کرد.» وی در ادامه افزود: «بچه‌ها تا لحظات پایانی مسابقه با تمام وجود جنگیدند و در نهایت مزد زحمات و تمرینات طاقت‌فرسای خود را گرفتند. خدا را شکر می‌کنم که ما توانستیم با شایستگی و با احترام به تیم بسیار خوب پرسپولیس، سه امتیاز ارزشمند این مسابقه را از آن خود کنیم. این پیروزی موهون انسجام تیمی، تلاش‌های بی‌وقفه بازیکنان و همچنین رعایت دقیق تاکتیک‌های ارائه شده از سوی کادرفنی بود.» اردلان در پایان ضمن قدردانی از بازیکنان تیمش گفت: «این نتیجه به ما این درس را آموخت که با تکیه بر کار تیمی و حفظ تمرکز تا آخرین لحظه بازی، می‌توان در دیدارهای حساس به پیروزی دست یافت. امیدوارم بتوانیم این روند مثبت را در ادامه تقابل‌های لیگ حفظ کرده و نتایج بهتری را کسب کنیم.»

زلفی: برای من مهم نیست چه کسی گل می‌زند

محدثه زلفی، بازیکن کلیدی تیم ایستا البرز، پس از پایان مسابقه پرسپولیس و ایستا ضمن ابراز خرسندی از این پیروزی مهم، به تشریح عملکرد تیم و نقش خود در این موفقیت پرداخت. زلفی در ابتدای سخنان خود اظهار داشت: «خدا را شکر می‌کنم که ما توانستیم این سه امتیاز را به دست آوریم.

متأسفانه در نیم‌فصل اول به دلیل عدم هماهنگی کافی، اولین بازی ما با تساوی به پایان رسید، اما خوشبختانه در شروع نیم‌فصل دوم، با تلاش و همدلی تیمی، موفق به کسب نتیجه بهتری شدیم.» در ادامه، زلفی در خصوص نقش خود در به ثمر رسیدن گل پیروزی‌بخش تیم افزود: «من پاس گل را برای فاطمه شعبان ارسال کردم و خوشبختانه او موفق به گلزنی شد. اما برای من اصلاً مهم نیست که چه کسی گل می‌زند؛ همواره موفقیت و نتیجه تیم در اولویت قرار دارد. هر بازیکنی که بتواند به تیم کمک کند، ارزشمند است و من بسیار خوشحالم که توانستیم با همکاری یکدیگر این پیروزی را رقم بزنیم.» بازیکن ایستا همچنین خاطرنشان کرد: «این پیروزی نشان‌دهنده تلاش، تمرینات سخت و هماهنگی بالایی بازیکنان تیم است و امیدوارم بتوانیم این روند موفقیت‌آمیز را در بازی‌های آتی نیز حفظ کنیم. مهم‌ترین نکته برای ما این است که تا آخرین لحظه با تمرکز و انگیزه بالا بازی کنیم و به نتیجه مطلوب دست یابیم.»

شعبان: تمام تیم برای این پیروزی جنگید

فاطمه شعبان، زننده گل پیروزی ایستا مقابل پرسپولیس ضمن ابراز خرسندی از این برد گفت: «خدا را شکر که توانستیم این سه امتیاز مهم را کسب کنیم. این پیروزی حاصل تلاش و همدلی تمامی اعضای تیم بود. از بازیکنانی که در زمین حضور داشتند تا نفراتی که روی نیمکت بودند، همگی با تمام وجود جنگیدند و این پیروزی، حاصل تلاش جمعی آنان است.» شعبان در ادامه به حضور بازیکن جدید تیم، فاطمه بختیاری، اشاره کرد و افزود: «با پیوستن فاطمه بختیاری به جمع ما، ترکیب تیم کامل‌تر و قوی‌تر شده است. حضور ایشان قطعاً به هماهنگی و انسجام تیمی در ادامه مسابقات کمک خواهد کرد.» وی در پایان ضمن تأکید بر اهمیت این پیروزی به عنوان نمادی از انسجام و همکاری تیمی، ابراز امیدواری کرد که تیم ایستا البرز بتواند این روند موفقیت‌آمیز را در ادامه فصل نیز حفظ کند. این پیروزی می‌تواند انگیزه‌ای مضاعف برای ایستا در ادامه رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان باشد.

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل** **مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران:** علی متقیان
- تلفن:** ۸۸۵۰۴۱۱۳-۱۴ **نمابر:** ۸۴۷۱۱۱۷۳
- لینتوگرافی و چاپ:** **مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران**
- سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۴۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۱۹۱۵۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر **شماره ۲۰۸**
- مندوق پستی:** ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

از اعتراض به داوری تا بیانیه و مصاحبه بازی

حاشیه پررنگ تراز متن

گزارش بازی

محمدرضارحیم پور

روزنامه‌نگار

هفته دهم لیگ برتر فوتبال زنان، روز جمعه ۲۱ آذر و پس از پایان تعطیلات نیم‌فصل، با برگزاری چند دیدار حساس از سر گرفته شد؛ هفته‌ای که یکی از مهم‌ترین مسابقات آن در ورزشگاه شهید کاظمی تهران رقم خورد؛ جایی که پرسپولیس و ایستا البرز در دیداری پرحاشیه و جذاب به مصاف هم رفتند و در نهایت این نماینده البرز بود که با پیروزی یک بر صفر، سه امتیاز ارزشمند را از خانه سرخ‌پوشان خارج کرد.

این مسابقه از روزهای قبل تحت تأثیر حواشی نقل‌وانتقالاتی قرار داشت. پرسپولیس که در نیم‌فصل برای تقویت ترکیب خود دست به تغییرات مهمی زده بود، دو مهره کلیدی ایستا البرز یعنی زهرا قنبری، کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان و زهرا خواجوی، دروازه‌بان ملی‌پوش را به خدمت گرفت؛ انتقال‌هایی که حساسیت تقابل دو تیم را دوچندان کرد. قنبری در این دیدار با بازوبند کاپیتانی پرسپولیس وارد زمین شد، اما بازگشت او مقابل تیم سابقش پایان خوشی برای سرخ‌ها نداشت. بازی در نیمه نخست با احتیاط دو

سؤال و جواب

فریناز زمانی: برد ایستا مقابل پرسپولیس،

آن هم در شرایطی که دو ستاره این تیم در نیم‌فصل جدا شده و به جمع سرخ‌پوشان رفته‌اند، همه نگاه‌ها را به سمت نیولوفر اردلان برگرداند. سرمربی که بعد از حواشی به وجود آمده و جدایی سه بازیکن تأثیرگذارش به خوبی تیم را جمع و جور کرد و توانست اولین برد نیم‌فصل دوم را رقم بزند. او حالا معتقد است نه تنها خلأ این بازیکنان جایی برای نگرانی ندارد، بلکه این برد نتیجه یکدستی و اتحاد تیم بوده است.

با توجه به اینکه دو تن از بازیکنان مطرح شما در نیم‌فصل جدا شده و به پرسپولیس پیوستند، به نظر می‌رسید تقابل با سرخ‌ها بسیار حساس باشد.

تقابل با پرسپولیس با توجه به اینکه اولین دیدار نیم‌فصل بود، بسیار سخت و حساس بود. بخشی از

صفتی: خوشحالم دوباره کنار تیم محبوبم هستم

هنگامه صفتانی، بازیکن باسابقه ایستا البرز، با بازگشت به جمع بازیکنان این تیم، خوشحالی خود را از حضور دوباره در این تیم ابراز کرد: «واقعاً خوشحالم که دوباره کنار تیم محبوبم هستم؛ این حس مثل برگشتن به خانه خود آدم است. انرژی و حمایت مربی و کادر فنی

باعث شد که بازی خوبی داشته باشیم و بتوانیم عملکرد قابل قبولی ارائه کنیم.» او در ادامه به تلاش جمعی بازیکنان اشاره کرد و گفت: «نه تنها من، بلکه همه بچه‌ها در زمین تلاش کردند و حتی بازیکنان روی نیمکت هم با انرژی مثبت خود به تیم کمک کردند. همین همکاری

و همدلی باعث شد که بتوانیم یک برد شیرین و ارزشمند را جشن بگیریم و لحظات خوبی را تجربه کنیم.» صفتانی در پایان صحبت‌های خود، این پیروزی را حاصل تلاش مستمر، انگیزه بالای بازیکنان و هماهنگی تیمی دانست و افزود: «امیدوارم بتوانیم همین روند مثبت را در

ادامه فصل حفظ کنیم، تمرکز خود را تا آخرین لحظه داشته باشیم و بازی‌های جذاب و نتیجه‌بخش بیشتری ارائه دهیم. هر موفقیتی که تیم به دست می‌آورد، نتیجه کار جمعی و همدلی همه اعضای تیم است و این نکته برای من همیشه اهمیت دارد.»



با نتایج رقم‌خورده هفته دهم، ایستا البرز با این پیروزی به رده سوم جدول صعود کرد و پرسپولیس نیز شروعی ناامیدکننده در نیم‌فصل دوم داشت

عنوان مدیررسانه‌ای تیم فوتبال بانوان پرسپولیس اعلام کرد این باشگاه قصد دارد به صورت مکتوب شکایت رسمی خود را نسبت به قضاوت این دیدار به سازمان لیگ ارائه دهد. به گفته او، این دومین بار است که اشتباهات داوری به ضرر پرسپولیس رقم می‌خورد؛ پیش از این نیز در دیدار مقابل خاتون، یک ضربه پنالتی به سود سرخ‌ها اعلام

نشده بود. منجری تأکید کرد این اشتباهات در مسابقاتی رخ داده که تأثیر مستقیم در جدول رده‌بندی داشته و مقابل تیم‌های بالانشین بوده است؛ موضوعی که کار را برای تیم‌ها دشوارتر می‌کند.

به نتایج رقم‌خورده در هفته دهم، ایستا البرز با این پیروزی به رده سوم جدول صعود کرد و پرسپولیس

داور و کمک داور احترام گذاشت.

روند جدایی ۳ بازیکن شما به‌ویژه قنبری و خواجوی کمی جنجالی بود. نگرانی بابت جای خالی آنها ندارید؟

نگرانی وجود ندارد. در پست دروازه‌بانی نیاز به بازیکن داشتم، بنابراین هنگامه‌صفتانی را که سال گذشته در ایستا بود و امسال در یاسام کردستان، برگرداندم که فوق‌العاده کار کرد. همچنین قریب‌زاده که از شاگردان قدیمی خودم بود را به تیم اضافه کردیم. در حال حاضر ۴ گلر جوان داریم که بی‌شک این جوانان در آینده خواهند درخشید و جزو گلرهای خوب و با مهارت ایران خواهند شد. برای بازیکنان بزرگ هم آرزوی سلامتی و سربلندی داریم و امیدوارم هر جا که هستند موفق باشند. نیکخواه هم از ما جدا شده و به سپاهان پیوسته که برای ایشان هم آرزوی موفقیت دارم ولی سیاست باشگاه و من این است به هر بازیکنی که احساس می‌کند شاید جای دیگری موفق‌تر است، این فرصت را بدیم که خود را در تیم‌های دیگری محک بزند. در حال حاضر هم ما بستر مناسبی داریم که نتایج مدنظرمان را در این فصل رقم بزنیم.

شدن گام برمی‌دارد و ناخودآگاه چنین اتفاقاتی رقم می‌خورد. طبق سیاست‌های باشگاه تصمیم‌براین شد که این بازیکنان از ما جدا شوند. فکرمی‌کنم این اتفاق به نفع دو طرف شد چرا که نه دوستان می‌توانستند به ما کمک کنند و نه کمکی در دست ما برای آنها برمی‌آمد. بنابراین در یک محیط بسیار آرام و دوستانه و با توجه به سیاست‌های مالی باشگاه تصمیم گرفتیم به دوستانی که درخواست فسخ دادند این اجازه را بدهیم که در نقل و انتقالات نیم‌فصل نقل مکان کنند. این موضوعات حواشی نیست و طبیعت فوتبال است. هرچه اتفاقاتی از این قبیل بیشتر باشد، فوتبال بانوان هم بیشتر دیده می‌شود و جذاب‌تر خواهد شد.

پرسپولیسی‌ها معتقدند که گل شما آفساید بوده است.

من گل آفساید را قبول ندارم. به هر حال فیلمی که پرسپولیس فرستاده بود، نه زاویه‌اش مشخص است و نه خط و خطوطی که کشیده شده منبع موثق دارد ولی در فوتبال امروز با وجود ۵ داور و VAR با هم اشتباهاتی وجود دارد و این موضوعات طبیعتی است. من این موضوع را که گل ما آفساید بود قبول ندارم. اتفاقاً از نظر من داوری بسیار خوب بود و کمک داور هم بین المللی حضور داشتند و فکرمی‌کنم باید به تصمیم

حساسیت بازی مربوط به نام‌ها بود و از آنجایی که دو تن از بازیکنان ما در نیم‌فصل به تیم‌های رقیب رفتند، طبیعی بود که این بازی سخت باشد. در نیم‌فصل اول هم ما باید ۳-۴ صفر این تیم را شکست می‌دادیم اما پرسپولیس نسبت به نیم‌فصل اول تغییر کرده و در این بازی واقعاً فوتبال بازی می‌کرد. به هر حال ما هم نیم‌فصل دوم را با رویکردی متفاوت شروع کردیم و تیم یکدست‌تر و همدل‌تری داریم و نتیجه این تلاش و اتحاد هم منجر به برد پرسپولیس در زمین خود شد. این برد، شروع خیلی خوبی برای ما بود اما این بازی همان روز برایمان تمام شد. در حال حاضر تمام هم و غم‌مان را برای بازی با ملوان گذاشته‌ایم که سه امتیاز را کسب کنیم. به تمام بازیکنانم دست‌مریزاد و خسته نباشید می‌گویم و خدا را شاکر هستم که توانستیم ۳ امتیاز را کسب کنیم.

شاید کمتر کسی فکر می‌کرد با توجه به حواشی باشگاه و جدایی ۳ بازیکن در نیم‌فصل، برنده تقابل با پرسپولیس شما باشید.

به نظر من اسم این اتفاقات حواشی نیست. خیلی حرفه‌ای است که در نقل و انتقالات چنین اتفاقی بیفتد. فوتبال بانوان روز به روز به سمت حرفه‌ای

تک گل جعفری سه امتیاز را به ارمغان آورد

پیروزی ارزشمند ملوان

گزارش بازی

تیم فوتبال بانوان ملوان بندرانزلی، عصر جمعه در دیداری حساس از هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان باشگاه‌های ایران (لیگ کوثر)، در ورزشگاه سردار جنگل رشت، میزبان تیم یاسام کردستان بود و با ارائه یک بازی حساب شده با نتیجه یک بر صفر به پیروزی دست یافت. تک گل این دیدار توسط سنا جعفری به ثمر رسید تا بانوان ملوان با کسب این سه امتیاز ارزشمند، جایگاه خود را در رده چهارم جدول رده‌بندی مستحکم‌تر کنند. از ابتدای مسابقه، شاگردان پگاه نوری با اتخاذ رویکردی هجومی، سعی در تحمیل برتری خود به حریف داشتند. پرس فعال و سازماندهی شده بازیکنان ملوان در میانه میدان، مانع از شکل‌گیری حملات مؤثر شد. از سوی تیم یاسام کردستان شد و کنترل جریان بازی را در اختیار میزبان قرار داد.

گل سروش‌تساز این دیدار در نیمه نخست به ثمر رسید. پسنا جعفری، مهاجم جوان و بااستعداد ملوان، با بهره‌گیری از یک حرکت تیمی

هماهنگ و با ضربه‌ای دقیق و حساب شده، دروازه تیم یاسام را گشود و شور و شفع را در میان تماشاگران حاضر در ورزشگاه برانگیخت. پس از این گل، بازیکنان ملوان با تمرکز بر حفظ انسجام دفاعی و مدیریت هوشمندانه تپ و میدان، اجازه ندادند حریف فرصتی برای جبران پیدا کند و نیمه نخست با همین نتیجه به پایان رسید.

تیم یاسام کردستان با هدایت مهناز امیرشفاق، سرمربی جدید خود

که سه سابقه سرمربیگری تیم ملی دختران زیر ۱۵ سال را نیز در کارنامه دارد، تلاش کرد تا با افزایش فشار تهاجمی، نتیجه را تغییر دهد. با این حال، مدافعان ملوان با هوشیاری و

گزارش بازی

تیم فیر ایساتیس کران، پس از حضور عصر جمعه در دیداری تماشایی و با ارائه فوتبالی حساب‌شده، موفق شد تیم ایساتیس فارس را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد و سه امتیاز ارزشمند خانگی را کسب کند. این پیروزی، جایگاه این تیم را در بین مدعیان قهرمانی لیگ برتر فوتبال زنان مستحکم‌تر کرد.

تیم فیر ایساتیس کران، پس از حضور در قامت تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران در رقابت‌های کافا به لیگ بازگشته بود. از همان ابتدای مسابقه، شاگردان ندا عزیزپور، سرمربی پالایش گاز ایلام، با برتری محسوس وارد زمین شدند. با تکیه بر برنامه‌ریزی دقیق کادر فنی و اجرای منسجم تاکتیک‌ها، ابتکار عمل را در دست گرفته و با پرس از جلو، اجازه ندادند تیم میهمان حملات مؤثری را سازماندهی کند. گردش سریع توپ در میانه میدان نشان از عزم جدی پالایش گاز ایلام برای کسب پیروزی داشت.

فشارهای بی‌امان تیم میزبان سرانجام در نیمه نخست به ثمر

ایساتیس فارس مغلوب انسجام میزبان شد

نمایش مقتدرانه پالایش گاز ایلام



متعددی برای افزایش تعداد گل‌ها ایجاد کرد، اما در کنار حمله، بازی را هوشمندانه مدیریت کرد و اجازه نداد ایساتیس فارس به بازی برگردد. کرد تا بازی با همان نتیجه ۲ بر صفر به پایان برسد.

با این پیروزی، تیم فوتبال بانوان پالایش گاز ایلام با کسب ۱۸ امتیاز، در رده چهارم جدول لیگ برتر فوتبال زنان قرار گرفت و موقعیت خود را در جمع تیم‌های بالانشین تثبیت کرد. این جایگاه می‌تواند انگیزه‌ای مضاعف برای ادامه مسیر موفق این تیم در هفته‌های پیش‌رو باشد.

نشست. طاهره آزادی با حرکتی تکنیکی و بهره‌گیری هوشمندانه از فضای موجود در خط دفاعی ایساتیس، گل نخست بازی را به ثمر رساند و شادی را به سکوهای ورزشگاه تختی آورد. پس از این گل، تیم پالایش گاز ایلام به برتری خود ادامه داد و با حفظ تمرکز، به دنبال افزایش اختلاف بود. در ادامه، سسمیه فیضی، کاپیتان باتجربه تیم، از روی یک ضربه ایستگاهی دقیق و حساب‌شده، گل دوم را وارد دروازه ایساتیس کرد تا نیمه نخست با برتری قاطع میزبان به پایان برسد.

در نیمه دوم نیز، پالایش گاز ایلام با وجود داشتن برتری، از ریتم تهاجمی خود نکاست. این تیم موقعیت‌های